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Wktad ggbka do filtra Corner Jet 02

Happet

Numer katalogowy

Kod producenta

- o w2 Zisia

Kod EAN

Waga brutto [kg]
Producent
Indeks handlowy
Nazwa angielska

llo$¢ W Kartonie

Opis produktu
Wktad gabkowy
do filtra Corner Jet 02

co81

162591167

5907708630742

0,01

Happet

co81

Corner Jet 02 replacement sponge

150

Wymienny wktad ggbkowy do filtra naroznego Corner Jet 02. Duza ggbka zapewnia efektywna filtracje mechaniczna, wytapujac z wody
zanieczyszczenia. Jednoczesnie jej struktura jest idealnym siedliskiem dla bakterii nitryfikacyjnych, ktére zapewniajg skuteczna filtracje
biologiczng. Takie dziatanie gwarantuje utrzymanie krystalicznie czystej wody w akwarium. Gabka posiada ksztatt pozwalajacy na umieszczenie

filtra w rogu akwarium.

* wktad wymienny
e skuteczna filtracja mechaniczno- biologiczna
* tatwy montaz

wymiary: 8 x 8 cm
materiat filtracyjny: gabka
przeznaczenie: do Corner Jet 02
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